

4th year maintenance Bill

34

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of Work: - Bins Ekam station road to
Sank road.

Name of Agency: - Sri Perumal Jha

Agreement No: - 18.17.22/15-16

Date of Start: -

Date of Completion: -

Actual Date of Completion: - 26.12.15

Maint Period: -

1/15-1 Restoration of 20m C/S

5 x 9m x 1.5m x 0.3m = 20.48m³

7 x 12m x 1.2m x 0.3m = 30.24m³

2 x 7m x 1.0m x 0.3m = 4.2m³

11 x 14m x 1.0m x 0.3m = 46.2m³

Total Qty = 100.89m³

Limit Qty = 92.6m³

2/15-11 Making up of Benches

Shoulder

7 x 30m x 1.2m = 252m²

1 x 27m x 1.2m = 32.4m²

5 x 30m x 1.0m = 150.0m²

6 x 30m x 0.8m = 144.0m²

12 x 17m x 1.2m = 244.8m²

10 x 30m x 1.2m = 360m²

12 x 30m x 1.0m = 360m²

17 x 13m x 1.2m = 265.2m²

Total Qty = 1808.4m²

Limit Qty = 1807.5m²

Continuation

ABSTRACT of Cost

Sch. XLV-Form No. 134 4th year.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/15.1 Restoration of rain cuts.					
Qty = 97.6m ² (vide T/MBP-34)					
@ Rs 317.12 ————— Rs					30951.00
2/15.2 Repairing up of Berms.					
Qty = 1807.8m ² (vide T/MBP-34)					
@ Rs. 50.17 ————— Rs					90682.00
3/15.3 (i) patch/repair over bitu- minous surface.					
Qty = 216.2m ² (vide T/MBP-35)					
@ Rs. 345.20 ————— Rs					75026.00
4/15.4 Maint of Road Sign					
Qty = 2.41 (vide T/MBP-35)					
@ Rs. 875.35 ————— Rs					2107.16
5/15.11 Maint of 200m x 00 Km					
Stone					
Qty = 2.41km (vide T/MBP-35)					
@ Rs. 509.19 ————— Rs					1227.00
6/15.12 (i) Cutting of branches of trees and shrubs.					
Qty = 0316 (vide T/MBP-35)					
@ Rs. 76.48 ————— Rs					229.00
(ii) Cutting of Shrubs.					
Qty = 25.96 (vide T/MBP-35)					
@ Rs. 4.69 ————— Rs					117.00
(iii) Trimming of grass and weeds.					
Qty = 60.28m ² (vide T/MBP-35)					
@ Rs. 1.5 Continuation ————— Rs					94.75

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	②	18.97.62		13	537.00
				28	21416.00
25/01/2020 JE 25.01.2020 A.F.					
<u>Rightly</u>					
E.W.	344.325	X	33	=	11362.00
Stone	24.756	X	150	=	3713.00
S.W.	5.581	X	75	=	418.00
				7	15488.00
<u>S.F.</u>					
E.W.	344.325	X	7.30	=	2514.00
Stone	24.756	X	619.47	=	15336.00
(619.47 + 150) X 24.756					19050.00
S.W.	5.581	X	75.62	=	421.00
					3136.00
4th prunit					13054.00
<u>memo of paper</u>					
					421577.00
9.T @ 17.12.5					4716.00
L.W @ 17.12.5					4716.00
C.W @ 17.12.5					4716.00
S.W @ 17.12.5					4716.00
Key					15488.00
S.F					13054.00
prunit					421577.00
Total					471577.00
passed for D - 471577.00 (further) seventy one thousand five hundred seventy seven only					
कार्यनालक अधिकारी सामाजिक कार्य विभाग कार्य प्रमंडल सुमेल 24/3/20					

Continuation